*P. Zac-*

P. Zaccarias Lib. 3. tit. 2. qv. 9. n. 4. Plura addere haud placet: provocamus ad differr. Dn. D. Præsidis de abortus noxia ac nefanda promotione, quæ nostram & nostra illam illustrabit. DEO Benignissimo humilimas agimus gratias, quod præsenti labori almo suo adiutorio adiustere voluerit: quem devotissimis flagitamus precibus, ut hæc & reliqua nostra instituta ex optato, fructuoso & salubri coronet.

01 A 6503

3

56

25

DISSERTATIO INAUGURALIS MEDICO - FORENSIS,  
DE  
**ABORTUS VIOLEN-**  
**TI MODIS ET SIGNIS,**

*Quam*  
AUSPICE DEO PROPITIO  
*Ex Consensu atque Autoritate Gratiosae Facultatis Medicae,*  
IN ALMA REGIA FRIDERICIANA,

P R A E S I D E

**DN. D. MICHAELE ALBERTI,**  
SACR. MAJ. REG. BORUSS. AULICO ET CONSIST. MAGDEB. CON-  
SILIARIO, MED. ET PHILOS. NATUR. PROFESSORE PUBL. ORDIN. ETC.  
DECANO H. T. SPECTATISSIMO,

*Domino Patrono, Praeceptore ac Promotore suo omnibonoris cultu prosequendo,*

PRO GRADU DOCTORIS  
SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILE-  
GIIS DOCTORALIBUS LEGITIME IMPETRANDIS,

HORIS LOCOQVE CONSuetis  
ANNO MDCCXXX. D. OCTOBR..

PUBLICÆ AC PLACIDÆ ERUDITORUM VENTILATIONI  
SUBJICET

RESPONDENS  
**ZACHARIAS CONRADVS MUTH,**  
MOENO-FRANCOFURTENSIS.

---

HALÆ MAGDEBURGICÆ,  
TYPIS JOH. CHRIST HENDELII, ACAD. TYPOGR.